তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর
-- --- -----------------------------------

সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

২৬-১১-২০২৩

মোঃ মোস্তফা কামাল

মহাপরিচালক

+৮৮ ০২-৪১০২৪০৭২ (ফোন)

+৮৮ ০২-৫৫০০৬৮৮২ (ফ্যাক্স)

dg@doict.gov.bd

নম্বর: ৫৬.০৪.০০০০.০০৮.১৬.০৫৫.১৭.২৪৭৯

১১ অগ্রহায়ণ ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ২৬ নভেম্বর ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

বিতরণ :

১। আইসিটি অধিদপ্তরের প্রধান কার্যালয়ে কর্মরত সকল কর্মকর্তাগণ।

২৬-১১-২০২৩

মোঃ মোস্তফা কামাল

মহাপরিচালক